

پایان امدادهای غیبی؛

استقلال و پرسپولیس می توانند حریف رونالدو شوند؟

در حالی از جنگوگی رویارویی تیم‌های ایرانی با رونالدو، بازیکن النصر عربستان صحبت می‌شود که استقلال و پرسپولیس به عنوان دو تیم بزرگ ایرانی در تکاپو برای کسب مجوز حرفه‌ای هستند و هنوز معلوم نیست که در فصل آینده لیگ قهرمانان حضور خواهند داشت یا نه.

پایان تعلیق و تنبیه فوتبال

ایران

بعده از گذشت یک سال از روزهای پرسروصدای فوتبال ایران به خاطر خط زدن استقلال و پرسپولیس از لیگ قهرمانان آسیا و تعلیق کمیته صدور مجوز حرفه‌ای فدراسیون فوتبال به دلیل تخلف و سندسازي سازمان یافته برای تیم‌های ایرانی، اوضاع به شرایط عادی برگشته اما هنوز هم نگرانی‌هایی وجود دارد.

در طول یک سال گذشته که AFC بربرای تنبیه فوتبال ایران، فعالیت‌های کمیته مجوز حرفه‌ای را به حالت تعلیق در آورده بود، اخبار ناامیدکننده‌ای از احتمال ادامه محرومیت تیم‌های ایرانی در فصول آینده لیگ قهرمانان آسیا منتشر می‌شد ولی حالا با تغییرات در فدراسیون و

گروه ورزشی - در فصل آینده

لیگ قهرمانان آسیا یک بازیکن بزرگ را می‌بینید؛ کریستیانو رونالدو در النصر عربستان یکی از سوری‌پرایزهای بزرگ این مسابقات است که امکان همگروسی با تیم‌های ایرانی را هم به علت حضور در غرب قاره خواهد داشت و شاید مانند ژاوی و ریوالدو که به تیم‌های باشگاهی خود مقابل ایرانی‌ها قرار گرفتند، نوبت رویارویی بسارونالدو برای تیم‌های وطنی هم فراهم شود.

اما حضور ایرانی‌ها در لیگ قهرمانان آسیا با توجه به شرایط نه چندان حرفه‌ای تیم‌ها برای کسب مجوز حرفه‌ای خالی از دردسر نیست؛ به خصوص که یک سال قبل با حذف استقلال و پرسپولیس شوک بزرگی به فوتبال ملی وارد شد.

حتما بازی‌های لیگ را زیر «پتو» ببینید!

پیامدهای یک آمار ضعیف در لیگ برتر فوتبال ایران

گروه ورزشی - یکی از پیامدهای آمار ضعیف گل‌زنی در لیگ برتر فوتبال ایران، کاهش بازی‌های جذاب در این رقابت‌هاست به طوری که تیم‌ها برای کسب امتیاز فقط نیازمند یک گل هستند چرا که به احتمال زیاد همان تک گل باعث برنده شدن ششان می‌شود. نبوغ یک مربی فوتبال در شرایط سخت مشخص می‌شود؛ زمانی که بازی گره خورده و حتی ستاره‌ها هم کاری از دست‌شان بر نمی‌آید. این جازمانی است که همه نگاه‌ها به کنار زمین معطوف می‌شود و چشم امید همه به تصمیمات مربی است. این تصمیمات محدود به برنامه‌های تاکتیکی ذهن مربی نیست بلکه او شاید بتواند با یک واکنش لحظه‌ای، به تیمش شوک بدهد تا بازیکنان بتوانند خودشان را درون زمین پیدا کنند. یکی از زمان‌هایی که فرق مربی با مربی مشخص می‌شود، زمانی است که تیم تحت هدایت او از حریف عقب افتاده است. آمارهای زیادی حتی برای مربیان بزرگ دنیای فوتبال وجود دارد که وقتی تیم‌های‌شان از حریف عقب افتاده، نتوانسته‌اند به بازی برگردند و شکست خورده‌اند. البته برعکس این اتفاق هم هست که باید این سوال پرسیده شود که توانایی یک تیم در حفظ نتیجه چقدر است؟

آمار لیگ برتر فوتبال ایران در نیم فصل نخست نشان می‌دهد که تیم‌ها در تغییر نتیجه نتوانسته‌اند عملکرد قابل توجهی داشته باشند. تنها ۶ تیم در فصل بیست و دوم لیگ برتر فوتبال ایران هستند که پس از عقب افتادن از حریف‌شان، توانسته‌اند برنده از زمین بازی خارج شوند. تنها نکته‌ای که شاید جلب توجه کند، حضور نفت مسجد سلیمان قهر جلدولی در بین ۶ تیم بازگشت کننده است که البته مربوط به فرم خوب ابتدای فصل‌شان با رضا ماهجری می‌شود.

این در حالی است که در لیگ‌های معتبر اروپا و آسیا تیم‌های متوسط و ضعیف لیگ‌های برتر‌شان هم نتوانسته‌اند حداقل یک برد در زمان‌هایی که از حریف عقب افتاده‌اند کسب کنند. احتمالاً برای ریشه‌یابی این مساله، دوباره باید به ضعف گل‌زنی در فوتبال ایران اشاره کرد چرا که بردن در یک بازی مستلزم گل زدن است. در حال حاضر میانگین گل زده در لیگ برتر فوتبال ایران زیر ۲ گل است، در حالی که اگر قرار باشد در رقابتی شاهد بازی‌های هیجان‌انگیز و بازگشت یا کام‌پ باقیم، باید حداقل سه گل در آن بازی زده شود که چنین آماری نیازمند میانگین گل زده بالای ۲ گل است. در ایران اما وقتی تیمی بتواند یک گل به ثمر برساند، به احتمال زیاد برنده از زمین بازی خارج می‌شود. همین هم می‌شود که در لیگ برتر فوتبال ایران شاهد بازی‌های سرد و کسل کننده هستیم.

ورزشی

صلاحت حضور در لیگ قهرمانان را ندارد اقدامی نخواهد کرد. اگر در دوره گذشته باشگاه‌ها با خطر محرومیت مواجه بودند از این پس در صورت مشاهده هر نوع تخلفی در این زمینه، به غیر از باشگاه‌ها، فدراسیون فوتبال نیز به مدت سه سال تعلیق خواهد شد. هر باشگاهی بر اساس استانداردهای پنج‌گانه، صلاحیت حضور در جام باشگاه‌ها را نداشته باشد طبق قانون نباید مجوزی برای آن صادر شود.»

استقلال و پرسپولیس، دو تیمی هستند که به طور مشخص به علت مالکیت دولتی و بدهی‌های مالی پر تعداد، اقدام به سندسازی در سالیان گذشته کرده بودند و در نهایت از لیگ قهرمانان آسیا خط خوردند ولی برای سنال جدید و شروع فرآیند صدور مجوز حرفه‌ای اقداماتی در حال انجام است.

مهم‌ترین ایرادهایی که به استقلال و پرسپولیس وارد است

سهال قبل ایرادهایی همچون بدهی‌های دو باشگاه فرمز و آبی، مالکیت و رئیس مجمع مشترک و تعداد دیگری از ایرادهایی که گرفته شد، در نهایت باعث محرومیت آنها از آسیا شد و اگر این ایرادها اتمام می‌یافت، احتمالاً تیم‌ها با وجود این ایرادها هم می‌توانستند در لیگ AFC شرکت کنند.

تاکون ۱۰ درصد از سهام هر دو تیم به بخش خصوصی و مردم واگذار شده اما همچنان ۹۰ درصد از سهام این دو تیم دولتی است. مساله به این معنی است که با باید این دو تیم به طور کامل واگذار شوند یا دولت، اسنادی را ارائه کند که سرخایی‌ها بر

نقدی بر لیست تیم ملی فوتسال زنان؛ ترس دل‌کنند از ستاره‌ها!



بزرگوار شود تا ملی پوشان آماده رقابت با ازبکستان، قرقیزستان و تاجیکستان شوند. اولین دیدار تیم ملی هم جمعه، هفتم بهمن ماه برابر قرقیزستان انجام می‌شود. تیم ملی فوتبال زنان که از اسفند ماه ۱۴۰۰ و پس از دیدار با روسیه حدود ۱۰ ماه تعطیل شده بود، قرار است بار دیگر اردو برگزار کند و ملی‌پوشان دور هم جمع شوند. البته در این مدت اردوی استعدادیابی برگزار شد اما خبری از اردوهای تیم ملی نبود. نکته قابل توجه در این زمینه دعوت از بازیکنان با تجربه برای حضور در جام کافا است.

پیشنهاد ۲۰ میلیارد دلاری سعودی‌ها به مالک فرمول یک

گروه ورزشی - صندوق دولتی عربستان سعودی خواستار خرید فرمول یک به قیمت ۲۰ میلیارد دلار شد. صندوق دولتی عربستان سعودی قصد خرید فرمول یک را به قیمت ۲۰ میلیارد دلار دارد. مسال گذشته سران عربستان برای خرید "فرمول یک" تلاش‌های خودشان را شروع کردند که این تلاش‌ها شکست خورد و پیشرفتی برای عربستان‌ها حاصل نشد. آن زمان مالک فرمول یک علاقه‌ای نداشت که این مسابقات را به صندوق دولتی عربستان سعودی بفروشد. حالا با فشاری عربستانی‌ها باید دید پیشنهاد مالی که عربستانی‌ها

خریدهای چلسی در نقل و انتقالات تمامی ندارد!

گروه ورزشی - چلسی یک بازیکن دیگر را در بازار نقل و انتقالات زمستانی به خدمت گرفت. چلسی بار دیگر وارد بازار نقل و انتقالات شد و نونی مادوکو به مدت هفت سال و نیم با آبی‌های لندن قرارداد امضا کرد. نونی مادوکو جدیدترین بازیکنی است که به تیم لندن پیوسته است و قراردادی به مدت هفت سال و نیم با این تیم امضا کرده است. گزارش شده است که چلسی حدود ۳۵ میلیون یورو به عنوان مبلغ پایه به آندرهونیم سابق او خواهد داد. انتقال میخایلو مودریک، چلسی بیش از ۱۴۰ میلیون یورو در پنجره نقل و انتقالات زمستانی خرج کرده بود. این تیم قبلاً ژائو فلیکس

گروه ورزشی - در رده بندی

بهرترین تیم‌های باشگاهی جهان، فولاد خوزستان بهترین رتبه را در میان تیم‌های ایرانی به خود اختصاص داد. فدراسیون بین‌المللی تاریخ و آمار فوتبال در پایان سال ۲۰۲۲ میلادی رده‌بندی بهترین تیم‌های باشگاهی را اعلام کرد.

اقتصاد کیش

۱۴۰۲ نتیجه بررسی‌های خود را اعلام خواهد کرد. با توجه به اینکه لیگ قهرمانان آسیا از سال آینده با زمان‌بندی جدید - که از مرداد (میلاد یلی‌آف) و شهریور (مرحله گروهی) آغاز خواهد شد - نتایج نهایی بررسی شرایط تیم‌ها هم به اخذ مجوز پزشکی برای تیم‌های پایه است. از دیگر اقدامات می‌توان به بازنگه‌داشتن پنجره نقل و انتقالات با پرداخت بدهی‌های خارجی و داخلی اشاره کرد اما همچنان نگرانی‌هایی درباره صدور مجوز امنتی برای ورزشگاه آزادی وجود دارد.

کدام تیم‌ها به آسیا می‌روند؟

در حال حاضر مشخص نیست که سال آینده کدام تیم‌ها به لیگ قهرمانان خواهند رفت چرا که به علت تغییرات AFC در تاریخ لیگ قهرمانان، استقلال و نساجی، قهرمانان فصل گذشته لیگ برتر و جام حذفی نتوانسته‌اند در این رقابت‌ها شرکت کنند و در نهایت با تجمیع نتایج دو فصل، نمایندگان ایران معرفی می‌شوند.

هنوز هیات رئیسه اعلام نکرده که در شرایط فوق، چطور چهار تیم اول خود را معرفی می‌کند اما آنچه مشخص است این که در صورت ناکامی هر یک از تیم‌ها در گرفتن مجوز حرفه‌ای، فدراسیون به جای سندسازی و قبول خطر تعلیق، به سراغ تیم‌های بعدی خواهد رفت که مجوز حرفه‌ای را دریافت کرده و واجد شرایط حضور در لیگ قهرمانان هستند.

می‌ایستد. در مدت زمان اخیر هر دو تیم کمیته‌هایی را به عنوان کمیته صدور مجوز حرفه‌ای ایجاد کرده و پروتکل‌های مختلف مجوز حرفه‌ای را از نظر می‌گذرانند تا بدون مشکل بتوانند مجوز حرفه‌ای را به دست آورند. یکی از اقدامات دو تیم در چند ماه گذشته، اخذ مجوز پزشکی برای تیم‌های پایه است. از دیگر اقدامات می‌توان به بازنگه‌داشتن پنجره نقل و انتقالات با پرداخت بدهی‌های خارجی و داخلی اشاره کرد اما همچنان نگرانی‌هایی درباره صدور مجوز امنتی برای ورزشگاه آزادی وجود دارد.

آغاز سردسنگی به حساب سرخایی‌ها

مصطفی زارعی، رئیس کمیته صدور مجوز حرفه‌ای فدراسیون فوتبال بیست‌وی ماه گفته بود: باشگاه‌ها از ۲۱ دی می‌توانند اطلاعات خود را در سایت صدور مجوز حرفه‌ای فدراسیون فوتبال آپلود کنند تا در صورت وجود احراز شرایط لازم، مجوز حرفه‌ای‌شان صادر شود. کمیته صدور مجوز حرفه‌ای، دهم خرداد

چون فرشته کریمی، فرزانه توسلی، سارا شیرینی، فاطمه اعتدادی، نسترن مقیمی و ... دعوت می‌شوند.

تورنمنت کافا آنقدر بزرگ نیست که برای قهرمانی در آن نیاز به حضور چنین بازیکنان با تجربه‌ای ایران از تیم‌های حاضر در این رقابت‌ها بالاتر است و شاید تنها ازبکستان قادر به رقابت با ایران باشد. همچنین قهرمانی در کافا نسبت به تورنمنت‌های دیگر اهمیت کمتری دارد و ضرورتی ندارد که به هر طریقی به دنبال این جام باشند. همچنین قهرمانی در کافا نسبت به تورنمنت‌های دیگر اهمیت کمتری دارد و ضرورتی ندارد که به هر طریقی به دنبال این جام باشند. همچنین قهرمانی در کافا نسبت به تورنمنت‌های دیگر اهمیت کمتری دارد و ضرورتی ندارد که به هر طریقی به دنبال این جام باشند.

در حالی که این امکان وجود داشت تا بازیکنان کم‌تجربه‌ها شانس بازی داشته باشند و به تدریج نسل جدیدی وارد تیم ملی صحبت شوند اما گویا کسب جام کافا اهمیت بیشتری نسبت به آینده تیم ملی

فوتسال زنان دارد و سلیمیانی حاضر نشده چنین ریسکی بکند.

موضوع دیگر اینکه تمام بازیکنان دوستی از سوپر لیگ فوتسال زنان هستند و کسی از لیگ برتر دعوت نشده است. در حالی که بازیکنان خوبی همچون ندا تابعی حضور دارند که بی‌توجهی سرمربی تیم ملی انگیزه آنها را از بین می‌برد. لیست تیم ملی اعلامی به کافا این موضوع را نشان داد که کادر فنی تیم ملی برای نتیجه دست به دامان با تجربه‌ها شده و جوانگرایی را به عنوان اصلی ضروری در فوتسال زنان نادیده گرفته است. به نظر می‌رسد کمیته فنی فوتسال جهت کمک به تیم ملی باید تصمیمات این بخش را با جدیت بیشتری دنبال کند تا نتیجه‌گیری جاسی جوانگرایی و آینده‌نگری را بگیرد.

سال‌های اخیر به طور فعال در ورزش

سرمایه گذاری کرده است و یکی از این اقدامات در عرصه ورزش خرید باشگاه نیوکاسل در لیگ برتر انگلیس بوده که با واکنش‌های زیادی روبرو شده است. عربستان در سال ۲۰۲۱، میزبان مسابقات جهانی فرمول یک در جدّه شد. در همین راستا چند دوره اخیر رالی داکار در عربستان سعودی برگزار شده است. کشور عربستان بعد از بحرین و امارات، سومین کشور عربی شد که میزبانی رقابت‌های فرمول یک را بر عهده گرفت. عربستان برای ساخت مکان مخصوص این رقابت نزدیک ۴۰۰ میلیون دلار هزینه کرد.



قیمت ۴.۴ میلیارد دلار خرید. صندوق دولتی عربستان سعودی که بیش از ۴۰۰ میلیارد دلار درآبی دارد، در



مودریک و دیوید داترو فوفا، آندری سانتوس، بنو بادیشیل و ژائو فلیکس ششمین خرید زمستانی لندن‌هاست. این بازیکن که در تیم جوانان کریستال پالاس چهره شد، از طریق آکادمی

فولاد بهترین تیم ایران

فصل قبل در لیگ برتر، به دلیل غیبت در لیگ قهرمانان آسیا با نرتزرتبه مواجه شده است. رتبه سه تیم ایرانی در میان ۵۰۰ باشگاه برتر جهان ۲۱۳- فولاد ۱۷۷. امتیاز، رتبه پار سال ۲۲۳- ۳۰۸- سیاهان ۶۵۵ امتیاز، رتبه پار سال ۳۱۱

۰۹۱۹۰۰۲۰۳۶۲
@asra_beauty_academy
آدرس: روبروی هایپر مارکت، بازارچه حافظ، ویلاهای سروراید
طبقه دوم روزنامه اقتصاد کیش

آموزش همراه با ارائه مدرک معتبر فنی و حرفه‌ای
در کلیه رشته‌های زیبایی
ارائه خدمات زیبایی در کلیه لاین‌های زیبایی

آموزشگاه و آرایشگاه
اسراء محمدی
Beauty Salon